关于公布北京市密云区人民检察院2019年
考试录用公务员面试成绩的公告

现将北京市密云区人民检察院2019年上半年考试录用公务员面试成绩公布如下（具体见附件）。我院将根据综合成绩排名于3月18日之前通知进入体检考察的拟录用人选。
附件：《面试成绩》
北京市密云区人民检察院

                            2019年3月14日
	附件：

北京市密云区检察院2019年上半年考试录用公务员面试成绩表

	序号
	职位代码
	公共科目考试准考证号
	姓名
	面试成绩

	1
	622610101
	111180902202
	郭琪凡
	88

	2
	622610101
	111180603410
	郝丹婷
	86.33

	3
	622610101
	111012101520
	翟双艳
	79.00

	注：放弃参加面试人员不予公示成绩